28/08/2019 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6060 - Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019.

Divulgação: Segunda-feira, 12 de Agosto de 2019.     Publicação: Terça-feira, 13 de Agosto de 2019.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 263411

EDITAL 0010/2019
CADASTRAMENTO DE LOGRADOUROS

PROCESSO 002.303623.00.5

A SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 18/06/2019, de acordo
com o que consta no Expediente Único Nº 002.303623.00.5, foram cadastrados como logradouros públicos, os seguintes logradouros
pertencentes ao LOTEAMENTO DOS FERROVIÁRIOS:

AV FERROVIARIA DIRETOR PESTANA, no trecho a partir da Rua Dona Teodora em direção ao nordeste até a Rua Seis Lot dos
Ferroviários, com aproximadamente 607,06m de extensão e gabarito médio de 10,50m;
RUA DIRETOR AUGUSTO PESTANA, no trecho a partir da Av. Ferroviária Diretor Pestana até aproximadamente 35,91m após a Rua
Quatro Lot. Dos Ferroviários, com aproximadamente 604,35m de extensão e gabarito variável de 6,50m a 11,30m;
RUA UM LOT DOS FERROVIARIOS, trecho com aproximadamente 43,76m de extensão e gabarito médio de 7,50m;
RUA DOIS LOT DOS FERROVIARIOS, trecho com aproximadamente 45,14m de extensão e gabarito médio de 6,50m;
RUA TRES LOT DOS FERROVIARIOS, trecho com aproximadamente 47,10m de extensão e gabarito médio de 6,50m;
RUA QUATRO LOT DOS FERROVIARIOS, trecho com aproximadamente 48,25m de extensão e gabarito médio de 9,50m;
RUA SEIS LOT DOS FERROVIARIOS, trecho com aproximadamente 46,35m de extensão e gabarito médio de 12,16m.

Porto Alegre, 23 de Julho de 2019

GERMANO BREMM, Secretário Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2993&cid=263411&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2993_ce_20190812_executivo.pdf
javascript:window.print();